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Сроки выполнения дипломного проекта по разделам

специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

	Специальность
	Архитектура зданий
	Технология и организация строительного производства
	Рецензия
	Защита

	08.02.01
	20.05 - 01.06
	02.06-17.06
	18.06 -22.06
	23.06 - 30.06


Расписание заседаний П(Ц)К по осуществлению процентного контроля

	Специальность
	Дата, время
	Дата, время
	Дата, время
	Аудитория

	08.02.01
	30 % 
01.06.20г  10-00
	60%
11.06.20 г 10-00
	90% 
  17.06.20 г  10-00
	Дистанционный режим


ГОТОВЫЙ ДИПЛОМ (ЧЕРТЕЖИ + ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА) ДОЛЖЕН БЫТЬ НА ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ РУКОВОДИТЕЯ 18.06.2020г.
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зам. директора по УР
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Расписание консультаций студентов заочного отделения по дипломному проектированию 
специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Группы 16СЭЗС-1, 16СЭЗС-2, 16СЭЗС-3
(дистанционный режим)
	ФИО преподавателя
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Беньковская О.В.

Руководитель раздела
	Раздел: Архитектура зданий 20.05 - 01.06

	
	
	
	20.05
10.00-16.00
	21.05
10.00-16.00
	22.05
10.00-16.00
	23.05
10.00-13.00

	
	25.05
10.00-16.00
	26.05
10.00-16.00
	27.05
10.00-16.00
	28.05
10.00-16.00
	29.05
10.00-16.00
	30.05
10.00-13.00

	
	01.06
10.00-16.00
	
	
	
	
	

	Сальникова Маргарита Аркадьевна

 Руководитель раздела
	Раздел: Технология и организация строительного производства 02.06-17.06

	
	-
	02.06
09.00-16.00
	03.06
09.00-16.00
	04.06
09.00-16.00
	05.06

09.00-16.00
	06.06

09.00-12.00

	
	08.06

09.00-16.00
	09.06

09.00-16.00
	10.06

09.00-16.00
	11.06

09.00-16.00
	12.06

-
	13.06

09.00-12.00

	
	15.06

09.00-16.00

	16.06

09.00-12.00
	17.06

09.00-12.00
	-
	-
	-

	Евдокимова В.М.

Руководитель раздела
	Нормоконтроль 25.05-17.06  09.00-12.00


